全国旅館生活衛生同業組合連合会全国旅館生活衛生同業組合連合会全国旅館生活衛生同業組合連合会全国旅館生活衛生同業組合連合会（（（（全旅連全旅連全旅連全旅連））））発行発行発行発行

『『『『旅館旅館旅館旅館・・・・ホテルホテルホテルホテル安心安全管理安心安全管理安心安全管理安心安全管理マニュアルマニュアルマニュアルマニュアル』』』』のごのごのごのご案内案内案内案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連合会の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、平成１９年度全旅連厚生部会事業として、作成いたしました「旅館・ホテル安心

安全管理マニュアル」（Ａ４判／３０頁）ですが、送料等を含めて１冊＝２００円（税込）

にてお受けしておりますので、どうぞご活用くださいますようお願い申し上げます。

つきましては、本マニュアルの発送をご希望の場合、

下記申込書にご記入の上、ＦＡＸにて全旅連までお申し込み

下さい。ご注文を受け次第、随時ご送付申し上げます。

なお、ご注文は１０冊以上でお願い申し上げます。

＜ご注文先＞ 全国旅館生活衛生同業組合連合会

〒102-0093 東京都千代田区平河町 2-5-5

全国旅館会館４階 電話 03-3263-4428

ＦＡＸ番号 ０３－３２６３－９７８９

「旅館・ホテル安心安全管理マニュアル」発送申込書

全国旅館生活衛生同業組合連合会 御中

下記のとおり「旅館・ホテル安心安全管理マニュアル」の発送をお願いします。

住  所   〒

旅館・ホテル名

                                                       平成  年    月    日

電  話

                                                       注文冊数            冊

代表者

                                     印.